
Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo č. 399/2016 ze dne 21.04.2016

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona: č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Město Kolín

se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
IČ 002 35 440, DIČ CZ00235440

zastoupené: Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou

ve věcech smluvních: Michalem Najbrtem, místostarostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č.Ú.: 3661752/0800
(dále také „Objednater)

- na straně jedné -

a KOLP0026BM

PKS okna a.s.
se sídlem Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01
IČ 652 76 507, DIČ: CZ

pro předání díla

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno,
oddíl B, vložka 1950 ze dne 30. 5.1996.

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. ú.

Tel.:

- na straně druhé -

Preambule
Na základě nových skutečností se smluvní strany dohodly na změně shora

uvedené smlouvy v následujících ustanoveních takto:

I.
Doba plnění

Nově se zhotovitel zavazuje řádně provést dílo v následujícím termínu:

Termín dokončení prací: 30. května 2019

l

t



Přílohy:

1. Vyjádření TDI ke změně doby plnění

II.
Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

Shora uvedené smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před jeho 
uzavřením řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním. Na důkaz toho 

připojují své podpisy.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 

30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i 

smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner 

města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e- 

mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve 
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 

časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, 
kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak 

dále o této skutečnosti informován".

Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena 
v přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o 

smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní 

strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to 

včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv 
dalších podmínek

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění. Níže podepsaní 
zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni smlouvu podepsat a že k její 

platnosti není třeba podpisu jiných osob. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu.

2



Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 25. 2. 2019,

usnesení č. 547/14/RM/2019.

Přílohy smlouvy:

1. Vyjádření TDI

dneV

II. místostarosta města Kolín

objednatel

3



DŘEUOmU stavební společnost
' spal sr.o[

Býchory 172,280 02 KoKn

Městský úřad Kolín

V Býchorech 14.2.2019

Věc : výměna výplní otvoru l.N.P. - Tyršova 976

Na základě nových skutečností, souvisejících s výměnou otvorových výplní v l.N.P. objektu

- bytový dům Tyršova 976, Kolín II. je nutné prodloužit termín dokončení akce do 30.5.2019.

Níže uvádíme důvody, které nás vedou k uvedeným změnám:

1) . Umístění Čistící zóny do prostoru mezidveří

2) . Vyrovnaní rozdílu ve výšce stávající podlahy v hale, v prostoru mezidveří a přístupového

chodníku - bezbariérový přístup v návaznosti na výšku prahu vstupních dveří

3) . Provedení nové dlažby v uvedených prostorech

Na vysvětlenou dodávám, že nutné provést stavební práce, které souvisí s výše uvedeným.

Jedná se především o bourací práce spojené s osazením čistící zóny. Úpravou výšky

stávajícího přístupového chodníku - bezbariérový vstup do prostoru lékárny. Pokládka nové

dlažby v prostoru mezidveří.

Na řádné provedení uvedených prací nejsou ještě v současné době vhodné klimatické

podmínky. Proto žádáme o prodloužení termínu realizace jak výše uvedeno.


